
Publicēts:
Latvijas Vēstnesis, 63 (3431),
20.04.2006.

Izdevējs: Ministru kabinets
Veids: noteikumi
Numurs: 289
Pieņemts: 11.04.2006.
Stājas spēkā: 21.04.2006.

Attēlotā redakcija: 13.07.2018. - ...

Grozījumi:

MK 15.12.2015. noteikumi Nr.715 / LV, 247 (5565), 17.12.2015. / Stājas spēkā 01.01.2016.
MK 10.07.2018. noteikumi Nr.406 / LV, 137 (6223), 12.07.2018. / Stājas spēkā 13.07.2018.

Ministru kabineta noteikumi Nr.289 

Rīgā 2006.gada 11.aprīlī (prot. Nr.21 33.§)

Noteikumi par īslaicīgās aizturēšanas vietas kamerā
glabāšanai atļauto priekšmetu sarakstu

Izdoti saskaņā ar Aizturēto personu turēšanas kārtības likuma 5.panta devīto daļu

1. Noteikumi nosaka īslaicīgās aizturēšanas vietas kamerā glabāšanai atļauto priekšmetu sarakstu.

2. Īslaicīgās aizturēšanas vietas kamerā atļauts glabāt šādus priekšmetus:

2.1. dvieli, ziepes, ziepju trauku, šampūnu, zobu pastu, zobu suku, plastmasas ķemmi, drēbju un apavu suku,
apavu krēmu, sejas un roku krēmu, kā arī:

2.1.1. sievietēm - dekoratīvo kosmētiku, kas nesatur spirtu, un personīgās higiēnas piederumus;

2.1.2. vīriešiem - krēmu pirms un pēc skūšanās, kasešu vai mehānisko bārdas skujamo aparātu (krēms
pirms un pēc skūšanās un skūšanās kasetes tiek nodotas glabāšanai īslaicīgās aizturēšanas vietas
dežurantam);

2.2. sezonai atbilstošas virsdrēbes un galvassegu, apakšveļu (ne vairāk kā divus komplektus), zeķes (ne vairāk
kā divus pārus) un apavus (ne vairāk kā divus pārus);

2.3. brilles, kontaktlēcas, kā arī tehniskos palīglīdzekļus (piemēram, protēzes, kruķus, spieķi);

2.4. nerūsējoša metāla vai plastmasas krūzi;

2.5. (svītrots ar MK 15.12.2015. noteikumiem Nr. 715);

2.6. aizturēšanas protokolu un pārmeklēšanas aktu, kā arī citus procesuālos dokumentus, kas attiecas uz
īslaicīgās aizturēšanas vietā turēto personu;

2.7. rakstāmpapīru un lodīšu pildspalvu vai zīmuli;

2.8. grāmatas un preses izdevumus (ne vairāk kā piecas vienības);

1/2

http://likumi.lv
https://www.vestnesis.lv/ta/id/133226
/ta/id/119371-aiztureto-personu-turesanas-kartibas-likums
/ta/id/119371-aiztureto-personu-turesanas-kartibas-likums#p5
/ta/id/278578-grozijums-ministru-kabineta-2006-gada-11-aprila-noteikumos-nr-289-noteikumi-par-islaicigas-aizturesanas-vietas-kamera-glabasana...


© Oficiālais izdevējs "Latvijas Vēstnesis"

Ministru prezidents A.Kalvītis 

Iekšlietu ministrs Dz.Jaundžeikars

2.9. reliģiskos priekšmetus, kuru lietošanas mērķis nav pretrunā ar īslaicīgās aizturēšanas vietas iekšējo
kārtību.

(Grozīts ar MK 10.07.2018. noteikumiem Nr. 406)

3. Atsevišķos gadījumos ar ārstniecības personas atļauju personai atļauts glabāt noteiktu medikamentu devu.

2/2

/ta/id/300276-grozijums-ministru-kabineta-2006-gada-11-aprila-noteikumos-nr-289-noteikumi-par-islaicigas-aizturesanas-vietas-kamera-glabasana...

